[bookmark: chuong_pl_4][bookmark: _GoBack]Mẫu số 03/TB-GDĐT
(Ban hành kèm theo QĐ số: 838/QĐ-BHXH ngày 29 tháng 5 năm 2017 của BHXH Việt Nam)

	BẢO HIỂM XÃ HỘI ……………
BẢO HIỂM XÃ HỘI ……………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………./TB
	........, ngày     tháng      năm 20…..

[bookmark: chuong_pl_4_name]THÔNG BÁO
[bookmark: chuong_pl_4_name_name]V/v: giải quyết hồ sơ giao dịch điện tử và trả kết quả
Kính gửi: ……………………………………………
	Số định danh:

BHXH ……………………………………………………………………………..Thông báo
1. Chấp nhận để giải quyết hồ sơ giao dịch điện tử của đơn vị/tổ chức/cá nhân
Số hồ sơ:…………………… Nhận hồi:…………… giờ ……….phút ngày: ..../……/……
Trả kết quả ngày tháng năm 20................
2. Các trường hợp hồ sơ chưa đúng, chưa đủ theo quy định và hướng dẫn bổ sung hồ sơ (kèm theo)
Số điện thoại hỗ trợ:
Chữ ký số của cơ quan BHXH

	BẢO HIỂM XÃ HỘI ……………
BẢO HIỂM XÃ HỘI ……………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	........, ngày     tháng      năm 20…..

DANH SÁCH
Các trường hợp hồ sơ không đúng quy định và hướng dẫn bổ sung hồ sơ
(Kèm theo Thông báo số              /TB ngày ....tháng....năm....)
	STT
	Họ và tên
	Tình trạng hồ sơ
	Ghi chú/Hướng dẫn

	Tên/loại mẫu biểu/hồ sơ
	Tình trạng

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	…

Chữ ký số của cơ quan BHXH